
28       29※価格は本体価格（税抜）を表記しています。

樹

樹レギュラーチェア（NA）

樹カウンターチェア（NA）

4582447134990

￥18,800

4582447135003

￥23,800

樹レギュラーチェア（DB）

樹カウンターチェア（DB）

4582447134983

￥18,800

4582447135010

￥23,800
張地 ：
レザー （ブラック）

フレーム ：
ラバーウッド （ダークブラウン）

張地 ：
レザー （ダークブラウン）

フレーム ：
ラバーウッド （ナチュラル）

420370

400

45
0

72
0

400

420370

62
0

88
0

いつき

※価格は本体価格（税抜）を表記しています。

誉 レギュラーチェア　（ＮＡ）

誉 レギュラーチェア　（DＢ）

4582447135072

￥28,800

4582447135065

￥28,800
張地 ：
レザー （ブラック）

誉

張地 ：
レザー （エンジ）

フレーム ：
ラバーウッド （ナチュラル）

フレーム ：
ラバーウッド （ダークブラウン）

490

415.1

415

314

430

455

88
088
0

45
5

ほまれ


